附件 7

关于共青团上海市第十六次代表大会

代表候选人初步人选的公示

按照《关于共青团上海市第十六次代表大会代表选举工作的

通知》要求，根据代表条件、分配名额和构成要求，经相应程序，

确定了我单位出席共青团上海市第十六次代表大会代表候选人

初步人选名单，现予以公示。

左韵，女，汉族，1988 年 2 月出生，江苏东台人，2014 年

9 月参加工作，2010 年 3月加入中国共产党，现任上海城建职业

学院团委副书记（主持工作）。

公示时间为：2023 年 1 月 6 日—2023年 1 月 12 日。

如对公示对象有异议，可在公示期间向共青团上海城建职业

学院委员会反映。

联系电话：021-57461802

电子邮箱：tw@succ.edu.cn

地址：上海市奉贤区南亭公路 2080 号上海城建职业学院团

委办公室（邮编：201415）

共青团上海城建职业学院委员会

 2023  年 1 月 5 日